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Piła ręczna składana Silky Bigboy 2000
Outback Edition 360-6,5

Cena 539,00 zł

Numer katalogowy 300-047

Kod producenta KSI75436

Kod EAN 4903585754367

Elementy zestawu piły pokrowiec

Typ piły składana

Typ stali węglowa - SK5

Producent Silky, Japonia

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo, outdoor, survival,
turystyczne

Marka Silky

Opis produktu
Silky BigBoy 2000 Outback Edition to uniwersalna piła outdoorowa, która dzięki niezwykłej wydajności i lekkiej
konstrukcji będzie idealnym towarzyszem na każdą przygodę.

Silky Outback - idealne piły dla myśliwych i outdoorowców
Outback to nowa linia pił składanych zaprojektowanych z myślą zastosowaniach outdoorowych i polowaniu. Piły z serii
Outback mają brzeszczoty pokryte w całości czarną powłoką ochronną z mieszanki niklu i cyny. To unikalne pokrycie
zwiększa żywotność ostrza, zapewnia niesamowitą wydajność cięcia, dzięki czemu piły Outback z łatwością radzą sobie z
pracą w drewnie, a także z piłowaniem kości. Matowe wykończenie zapobiega odbijaniu światła, dlatego outdoorowe piły Silky
mogą być z powodzeniem stosowane także przez żołnierzy. Kolejnym nowym elementem w konstrukcji pił Outback jest
materiał, z którego wykonano rękojeść.
Z uwagi na fakt, że piły są często wykorzystywane w zimnych i wilgotnych warunkach, do budowy rękojeści zastosowano
tworzywa Arbor. Laminat łączy cechy drewna i polimeru, dzięki czemu pozostaje przyjemnie ciepły nawet w niskiej
temperaturze, a jego szorstka faktura zapewnia wygodny chwyt i doskonałą kontrolę.
Bezpieczeństwo pracy zapewnia blokada, która umożliwia blokowanie brzeszczotu w dwóch pozycjach (po rozłożeniu/ po
złożeniu).

Trzy razy twardszy brzeszczot
Ostrze wykonano precyzyjne techniką laserową z japońskiej stali SK-4 odpornej na zużycie i uszkodzenia mechaniczne.
Elementem, który odróżnia brzeszczoty Silky od rynkowej konkurencji, jest unikalny proces hartowania. Zęby ostrza są
podgrzewane i utwardzane jedynie na krawędziach (hartowanie impulsowe), dzięki czemu pozostają ostre nawet trzy razy
dłużej niż zęby niehartowane.

Uzębienie Mirai Me
Brzeszczoty pił Silky mają specjalny profil zębów Mirai Me o 4 kątach cięcia. Brzeszczot o takiej konstrukcji pozwala na płynne
cięcie wzdłużne, poprzeczne i ukośne pozostawiając za każdym razem gładką powierzchnię. Aby zwiększyć wydajność i
komfort cięcia, brzeszczot ma stożkowy szlif (kształt klepsydry), który niemal całkowicie eliminuje zjawisko klinowania piły w
materiale oraz zapewnia wyjątkową lekkość i płynność pracy niezależnie od materiału.

Uniwersalna wielkość
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Silky BigBoy 2000 Outback Edition ma brzeszczot o długości 360 mm z szerokim ząbkowaniem (6,5 zęba na 30 mm
długości brzeszczota), który idealnie sprawdzi się do cięcia świeżego i suchego drewna oraz kości. Ostrze o zakrzywionym
profilu w odróżnieniu od pił prostych przyspiesza cięcie i zwiększa wydajność pracy nawet o 15-20%. Łukowaty kształt
zapobiega także wypadaniu piły z rzazu oraz ułatwia ścinanie gałęzi znajdujących się ponad naszymi ramionami.

Rękojeść z kompozytu Arbor
Piły outdoorowe są używane przez cały rok, także w okresie zimowym lub w warunkach o dużej wilgotności. Dlatego do
budowy rękojeści zastosowano specjalne tworzywo Arbor. Laminat łączy cechy drewna i polimeru, dzięki czemu pozostaje
przyjemnie ciepły nawet w niskiej temperaturze, a jego szorstka faktura zapewnia pewny chwyt i dobrą kontrolę nad
piłą. Bezpieczeństwo pracy zapewnia grzbietowa blokada, która zabezpiecza brzeszczot po rozłożeniu i złożeniu. Piła jest
składana w taki sposób, że ostre zęby są całkowicie chowane w rękojeści. Pozwala to na jej bezpieczne przenoszenie w
plecaku lub torbie myśliwskiej. W zestawie zasuwany pokrowiec z nylonu. Otwór w rękojeści daje możliwość zamocowania
karabińczyka lub linki zabezpieczającej.

Technologie
Hartowanie elektroimpulsowe

Czubki zębów są przez ułamek sekundy rozgrzewane do bardzo wysokiej temperatury. Ponieważ tylko czubek (lub inaczej
część tnąca) zęba jest nagrzewany, reszta zęba zachowuje swoją jakość cięcia, ale także elastyczność. Zęby hartowane
indukcyjnie mają trzykrotnie większą żywotność niż zęby nieleczone. Nie można ich naostrzyć i można je rozpoznać po
czarnych czubkach zębów.

Nie rozstawne zęby

Zęby są precyzyjnie szlifowane w ostrzu, każda z 4 powierzchniami tnącymi. Zęby są „nierozwarte”, dzięki czemu
powierzchnia cięcia wcina się prosto w drewno, niszcząc przy tym o około 50% mniej komórek drewna. Ostrza są szlifowane
dwuwklęsłe: dolna część ostrza (przy zębach) jest najgrubsza, górna nieco cieńsza, a ostrze najcieńsze w środku. Ten projekt
ma kilka zalet: Mniej mocy potrzebnej do piłowania, odprowadza trociny bez wysiłku (nie utknie w drewnie), bardzo czyste
cięcie piłą - bez łamania lub wyrywania drewna tworzy bardzo dokładne, gładkie cięcie piłą.

Jedwabista technologia Silky

Brzeszczoty są wykonane z japońskiej stali Authentic Premium i wycinane laserowo. Ostrza mają niezrównaną jakość: są
bardzo twarde i trwałe, ale jednocześnie zachowują elastyczność dzięki miękkiemu rdzeniowi z metalu. Twardy i odporny na
zużycie - Skład chemiczny metalu w połączeniu z unikalnym procesem ogrzewania i chłodzenia decyduje o wysokiej twardości
metalu. Wysoka zawartość węgla prowadzi do wysokiej odporności na zużycie, dzięki czemu ostrość pozostaje przez bardzo
długi czas. Miękki i elastyczny - Dzięki kuciu pił w taki sposób, rdzeń zęba piły składa się z miękkiego metalu, dzięki któremu
piła pozostaje elastyczna i z łatwością chwyta drewno.
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